C O N TA CTO :  www.nuur.mx, ventas@nuur.mx
MODELO: HOGAS60LP / HOGAS60NAT
HORNO DE GAS EMPOTRABLE
· Control de funciones mecánico (2 perillas de aluminio)
· Control de temperatura ajustable de 140° a 250°C
· Puerta de vidrio templado de 2 capas
· Agarradera de puerta recta de acero inoxidable
· Cavidad de esmalte en relieve de 5 estantes
· Ventilador de enfriamiento
· Ventilador trasero para convección
· Panel digital de funciones de vidrio negro + acero inoxidable
Más detalles
SERVICIO TÉCNICO CON
COBERTURA EN TODO MÉXICO
COCCIÓN SUPERIOR
Rostizado perfecto: cocción
homogénea que dora y sella los
alimentos.
Ahorro de gas: el regulador
integrado modula el flujo de
gas de acuerdo con la demanda
térmica.
Cocción uniforme: distribuye
el calor de forma constante en
todo el horno.
C O N TA CTO :  www.nuur.mx, ventas@nuur.mx
Quemadores:
Voltaje:
Lámpara interior del horno:
Medida de producto:
120 V
60 Hz
25 W
G1/2“+3/8"
1.5 m / 2 pines
Frecuencia:
Conector de gas:
Longitud del cable:
Tipo de gas: LP o Natural
Superior de 1500 W / Inferior de 2500 W
Medidas de empotre:
59.5 cm x 57.5 cm x 59.5 cm
Capacidad interior: 58 L
56.5 cm x 57 cm x 59 cm
Características técnicas
Medida de producto y dimensiones para empotre
57.5 cm
59.5 cm 59 cm
56.5 cm
57 cm